RE: Encaminha Ofício 615/2023/DSP - Requerimentonº 337/2022
De DER Sao Paulo- Diretoria Administrativa<da(uder.sp.gov.br>

Para DER SP- Procuradoria Seccional <criQder.sp.gov.br>, le

slegislativo(camaraitaquaquecetuba.sp.gov. br>
Data 01/12/2023 10:33

gislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br |

Prezados

Confirmamos o recebimento do Ofício, comunicamos que foi encaminhado ao setor res|
ponsável para análise e após a área competente daráretorno.

Atenciosamente - |4 SAO Diretoria de Administração Neres
PAULO E

Departamentode Estradas de RodagemGOVERNO E E
DO ESTADO daBder.sp.gov.br| 11 3311-1501/1500

Avenida do Estadon? 777 - São Paulo - SP

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 29 de novembro de 2023 15:19

Para: DER Sao Paulo - Diretoria Administrativa <daQder.sp.gov.br>;DER SP- ProcuradoriaSeccional <criQOder.sp.gov.br>

Assunto: Encaminha Ofício 615/2023/DSP- Requerimentonº 337/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 337/2023, de autoria do Vereador Luiz Carlos de Paula Coutinho, devidamente aprovado por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 28 de novembro de 2023.

Att, |

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)